

# Mot bakgrund av pågående utbrott av Covid-19 (Corona)

## **Information till beställare, entreprenörer och övriga samarbetspartners till Ansjö Skog & Markkonsult AB**

För att begränsa spridningen av Covid-19 (Corona) har Ansjö Skog & Markkonsult AB (nedan Ansjö) uppdaterat sina riktlinjer gällande tjänsteresor, möten innebärande fysisk närvaro samt övriga situationer som kan påverka pågående virus-spridning.

Då smittspridningen ökar i en starkt stigande kurva även inom Sveriges landsgräns och av WHO klassificerats som pandemi, så omfattar vårt företags riktlinjer samtliga situationer som kan påverka virus-spridningen.

## **Besökare till våra lokaler**

Ansjö har fr.o.m. 2020-03-16 infört besöksförbud till företagets lokaler Hagvägen 15 Östersund. Kontakt via mail, telefon eller via annan teknisk utrustning uppmuntras.

## **Tjänsteresor rörande våra medarbetare**

Nödvändigheten med tjänsteresor som berör medarbetare på Ansjö och som bedöms innebära sammankomster i grupp (inkluderat resa till/från), kommer tills vidare att noga övervägas och planeras. Om möjligt kommer sådana resor att ställas in eller skjutas fram tills det att situationen stabiliserats. Även här uppmuntrar vi möjligheten att genomföra tjänsteutövning med tekniska hjälpmedel så långt det är möjligt.

## **Aktuell information till medarbetare på Ansjö**

Samtliga medarbetare uppdateras med relevant information gällande pågående virus-spridning. Det omfattar bl.a: Uppdaterade interna riktlinjer, råd gällande hygien, information från sjukvårdsinstanser, stat och involverade myndigheter.

## **Symptom på smitta eller misstänkt smittbärare**

Våra medarbetare är instruerade att utan dröjsmål kontakta sin arbetsgivare om hen uppvisar symptom på sjukdom som kan relateras till Covid-19. Samma gäller vid misstanke att hen varit i kontakt med annan person med sådana symptom eller som kan vara smittbärare.

## **Publik information**

På [www.ansjo.se](http://www.ansjo.se) kommer information finnas tillgänglig om åtgärder hos Ansjö och ställningstagande som berör pågående spridning av Covid -19 (Corona)

Östersund 2020-03-17

Olof Pettersson, VD

Ansjö Skog & Markkonsult AB